令 和 ２ 年 ７ 月 9 日

 北広島市地域公共交通活性化協議会 委員 様

北広島市企画財政部

部 長  川 村 裕 樹

北広島市地域公共交通活性化協議会委員への意見聴取について

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、下記議事について、活性化協議会の開催が必要となりますが、国への提出期限まで

に会議を開催するいとまがないことから、活性化協議会委員の皆様の意見聴取をさせてい

ただきます。

つきましては、議事の内容についてご確認いただき、署名捺印のうえ同意書をご返送くだ

さいますようお願いいたします。

なお、ご確認いただいた議事については、次回開催の活性化協議会において、正式に追認

していただきたく存じます。

時節柄ご多忙のこととは存じますが、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 議 事   （１）事業者のユニバーサルデザインタクシー導入に伴う生活交通改善事

業計画（バリアフリー化設備等整備）の策定について（資料１、参

考１）

                ※国への提出期限：7月17日（金）

２ その他   同意書につきましては、期限が短く大変恐縮ですが、令和 2 年 7 月 16 日

（木）必着でご返信ください。なお、ご不明な点等ございましたら、恐れ

入りますが、下記担当までご連絡ください。

参考 １